

Warsztaty piłkarskie „Piłka nożna – poznaj ją od nowa”

Już w *sierpniu i wrześniu* odbędzie się czwarta edycja warsztatów piłkarskich **Marcina Gabora** pod hasłem **"Piłka nożna - poznaj ją od nowa"**. Przesłanie warsztatów nie jest ani odrobinę przesadzone, ponieważ w trakcie wielu godzin wykładów, analiz oraz dyskusji dojdziecie do wniosku, że futbol należy postrzegać inaczej. Zupełnie inaczej.

Nieważne, czy jesteście doświadczonym szkoleniowcem, a może człowiekiem dopiero co rozpoczynającym przygodę trenerską. Szkolenia przeznaczone są dla osób pragnących poszerzyć swoje horyzonty myślenia na temat piłki nożnej, wreszcie ją zrozumieć i nie powielać bezsensownych stereotypów. Gwarantujemy, że zdobędziecie specyficzną wiedzę, jakiej nie uświadczycie podczas innych konferencji czy kursów.

Czwarta odsłona warsztatów planowana jest w trzech miastach w terminach:

- 26-27.07.2013 Warszawa
- 02.09.2013 Warszawa
- 09.09.2013 Poznań
- 16.09.2013 Lublin



Nowością w ofercie jest dwudniowe szkolenie w Warszawie - połączone z zajęciami na boisku. Każdy trener chcący podnieść poziom warsztatu trenerskiego powinien skorzystać z naszego zaproszenia.

Podczas całodniowej sesji zostanie przedstawiona autorska wizja piłki nożnej Marcina Gabora, który w poprzednim sezonie - jako drugi trener Cracovii - świętował z nią awans do ekstraklasy.

W trakcie warsztatów uczestnicy poznają zasady faktycznie merytorycznego rozumienia taktyki oraz strategii gry, dowiedzą się jak interpretować boiskowe wydarzenia oraz wejdą w posiadanie wiedzy na temat tajników teoretycznej i praktycznej analizy zdarzeń podczas meczu piłki nożnej.

Po zakończeniu szkolenia przekonacie się, że dotychczasowa świadomość futbolu każdego ze słuchaczy niezwykle mocno różni się od rzeczywistego obrazu!

Szczegółowe informacje na temat warsztatów znajdziecie na:

<https://www.facebook.com/TrenerGabor/events>

Specjalnie dla użytkowników serwisu Footballtraining.pl organizatorzy przyznali rabat w wysokości 15% ceny

- wystarczy w wysłanym zgłoszeniu wpisać hasło będące nazwą portalu.

Istnieje także możliwość indywidualnego ustalenia płatności ratalnej.

Zapraszamy do udziału w najbardziej niestandardowych warsztatach na temat piłki nożnej!